
 1 

                 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Αγρίνιο,    07/07/2022 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                     Αρ.  πρωτ.9235 

6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ       

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ        
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ       

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
 

 ΘΕΜΑ: Περίληψη  Διακήρυξης  αριθ.  9233/2022           
 

Το Γ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας Νοσηλευτική μονάδα Αγρινίου, προκηρύσσει δημόσιο ανοικτό ηλεκτρονικό 

διαγωνισμό άνω των ορίων με συστημικό αριθμό 161880/2022, σύμφωνα  με την απόφαση :  
 

1. Την Υ.Α. Π1/2390/2013 (ΦΕΚ2677/Β) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού    
            Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων». (Ε.Σ.Η.Δ.ΗΣ)». 

2. Την αριθμ. Πράξη 34η 25-11-2021 ΘΕΜΑ 10ο με την οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα και χρηματοδότηση 

του διαγωνισμού και οι τεχνικές προδιαγραφές. (ΑΔΑ:  ΩΗ0Κ46904Μ-Χ5Π).  
3. Την αριθμ. Πράξη 22η της 09-06-2022, Θέμα 10ο ΕΗΔ του ΔΣ σχετικά με την σχετικά με την έγκριση 

τροποποιημένου προϋπολογισμού του διαγωνισμού» (ΑΔΑ: ΨΓΣ046904Μ-57Δ) 
 

 
 Αντικείμενο της διακήρυξης είναι, η ανάδειξη αναδόχου για τις ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ για το Γ. Ν. 

Αιτωλοακαρνανίας (Νοσηλευτική μονάδα Αγρινίου) με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής  

άποψης προσφοράς μόνο βάσει τιμής, η οποία θα καλύψει τις ανάγκες του Γ.Ν. Αιτ/νίας, για δύο  (2) έτη. Το 
εκτιμώμενο ποσό της σύμβασης ανέρχεται συνολικά στο ύψος των 1.720.000,00 € συμπεριλαμβανομένου  

Φ.Π.Α. 24%. 
 Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Συστήματος, 

αριθμός συστημικού: 161880/2022.  
 

Το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκε στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  με  
ημερομηνία ανάρτησης: 12/07/2022 ημέρα Τρίτη. 

1. Η έναρξη υποβολής των προσφορών είναι η 25/07/2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00:00 π.μ. 

2. Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 16/08/2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 23:00:00  
3. Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» την Τρίτη  

23/08/2022 και ώρα 10:00:00 π.μ. 
 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ-Ν.Μ.ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
 

ΣΕΡΑΣΚΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 
Εσωτ. Διανομή 

 Οικονομικό τμήμα 

 
 
 
 
 
   
 


